
ZARZĄDZENIE   NR  170 / 2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wydawania 

poświadczenia  oświadczenia  prowadzącego  gospodarstwo  potwierdzającego  osobiste 

prowadzenie gospodarstwa rolnego przez rolnika 

Na  podstawie  art.  268  a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego (Dz.U.  z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.),w związku z § 11 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, nadanego zarządzeniem Nr 44/K/09 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 2 marca 2009 r., zarządzam, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Pana Zdzisława Bernackiego –  inspektora  ds  rolnictwa w Urzędzie 

Miejskim w Wyrzysku do wydawania poświadczenia  oświadczenia prowadzącego gospodarstwo 

potwierdzającego  osobiste  prowadzenie  gospodarstwa  rolnego  przez  rolnika,  zgodnie  z  art. 

7 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz.U. Nr 64, poz. 

592 z późn.zm.).

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

       (-) Maria Bratkowska


